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2018’de neler okuyacağız?
GÖKSAN GÖKTAŞ

ABONE OL      

Hareketli geçen 2017 sezonundan sonra önümüzdeki yıl hangi kitapların edebiyat
gündeminde olacağını araştırdık. İşte soruşturmamıza katılan yayınevlerinden aldığımız
bilgiler ışığında kitap dünyasının 2018 projeksiyonu...
2017 edebiyat dünyası için epey hareketli geçti... Yerli, yabancı pek çok yazarın beklenen kitapları yıla
damga vurdu. Festivaller, fuarlar dolup taştı... Popüler kültürle edebiyatın iç içe geçtigi dergilerin
artısı, tirajlarının yüksekliği işin popüler kanadında da olsa, 'okumaya' olan ilginin artısının somut
verilerinden biriydi. Ali Lidar gibi sosyal medya fenomenliğinden edebiyat dünyasının 'çok satanlar'
tahtına kurulan isimler de okuyucuyla buluştu, yeni kuşakları yerli yabancı klasikleri keşfetme trendi
de devam etti... Ezcümle popülerle 'derinlikli' edebiyatın at başı gittiği bir yıl oldu 2017. Japon asıllı
Ingiliz yazar Kazuo Ishigura Günden Kalanlar romanıyla 2017 Nobel Edebiyat ödülünü aldı. Haliyle
tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de yazarın diğer kitaplarına olan ilgi arttı. Günden Kalanlar
Şebnem Sunar çevirisiyle Türkçeye kazandırılmıştı. Peki, 2018'de Türk okuyucusunu hangi kitaplar
bekliyor? Soruşturmamıza katılan yayınevlerinin yeni yıla dair planları, netleşen çalışmaları heyecan
verici...

SON DAKİKA
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CAN YAYINLARI

Ayfer Tunç'tan Cortazar'a

Can Yayınları olarak 2018'in ilk günlerinde Ahmet Tulgar'ın
yeni öykü kitabını yayımlayacağız. Aynı zamanda 2018'de Ayfer
Tunç, Yekta Kopan, Hikmet Hükümenoğlu, Sibel K. Türker, Oya
Baydar, Faruk Duman ve Cem Akaş'ın yeni kitapları da
okuyucuyla buluşacak. Patricia Highsmith'in sinemaya da
aktarılan kitabı Carol yeniden okuyucuyla buluşacak.

Cortazar'ın bütün öykülerinin ilk cildi Ötekinin Rüyası'nı 2017 yılında yayımlamıştık. Aralık ayında da
öykülerin ikinci cildi Ayak İzlerinde Adımlar yayımlanacak. 2018'de de Cortazar'ın iki kısa romanı ve
Kurt Vonnegut'un Türkçeye ilk kez çevrilen bir romanı da Can Yayınları etiketiyle kitapçılarda olacak.
2017'de Carlo Rovelli'nin Fizik Üzerine Yedi Ders kitabını yayımlamıştık. 2018 yılında da yine Carlo
Rovelli'nin Gerçeklik Göründüğü Gibi Değildir kitabını yayımlamayı planlıyoruz.

ALFA YAYINLARI

Cahillikler Kitabı serisi

Alfa yayınlarının 2018 projeksiyonu şöyle:
? Yazar Neal Stephenson'a ait Barok Döngü Üçlemesi ? Philip K. Dick'in Bütün Öyküleri (5 Cilt) ?
Yazar John Lloyd ve John Mitchinson'dan ¦ Cahillikler Kitabı 1 ¦ Cahillikler Kitabı 2 ¦ Cahillikler Kitabı
3 ¦ Hayvanlar Kitabı ¦ Nasıl Bilirdiniz?
? TENTEN (25 kitaptan oluşan çizgi roman serisi) ? Yazar Douglas Adams'tan ¦ Ruhun Uzun Karanlık
Çay Saati ¦ Kutsal Dedektiflik Bürosu

KAPI YAYINLARI

10 ciltlik İslam Tarihi seti geliyor?

2018 başlarında İskender Pala'nın son romanı Abum Rabum raflardaki yerini almış olacak. Bunun
yanı sıra Ahmet Turgut 2018'in hemen başında Dil Şuuru ve Ahlâkı Üzerine İrfânî Denemeler serisinin
ikinci kitabı Kelimelerin Kalbi yayımlanacak. Sevinç Çokum, Hevenk'in devamı niteliğinde bir anlatı
kitapla okuyucularıyla buluşacak. Ömer Rıza Doğrul'un 10 ciltlik İslam Tarihi seti Kapı Yayınları
farkıyla okuyucuyla buluşacak. Bunların dışında Cevdet Kudret, Abdülbâki Gölpınarlı, Kemal Sayar ve
Mustafa Ulusoy'un daha önce yayımlanmış kitapları Kapı Yayınları etiketiyle yayımlanmaya devam



edecek.

YKY

Özdemir Asaf'ın yayımlanmamış şiirleri

Yapı Kredi Yayınları'nın 2018 listesinin bir bölümü şu kitaplardan oluşuyor:
 Seine'e Bakan Koltuk -Amin Maalouf
 Beckett Biyografisi
 Sarsıntı/Thomas Bernhard
 Albüm/ Italo Calvino
 Kantolar/Ezra Pound
 Pastoral Amerika/Philip Roth
 Sarsıntı/Thomas Bernhard
 Kefaret/Ian McEwan
 Mit ve Destan 3/Georges Dumezil
 Javier Marias /Acı Bir Başlangıç
 Ruhun Kadınları/Isabelle Mons
 Karamanlıca Üzerine Makaleler/ Evangelia Balta
 Degas Dans Desen/Paul Valery
 Günlükler/Andre Gide
 İstanbul'dan Anadolu'ya Rumların Yemek Kültürü /Sula Bozis
 Sinema Yazıları / Onat Kutlar
 Aşk-ı Memnu/Halit Ziya Uşaklıgil (Haz. Handan İnci)
 Mektuplar/Orhan Veli
 Kitaplarına Girmemiş Şiirler/ Özdemir Asaf

APRİL YAYINCILIK

Peş peşe Kurt Vonnegut

Murat Uyurkulak'ın Bazuka adlı öykü kitabı yeni baskısı, kapağı ve edisyonuyla tekrar yayınlanacak.
Kurt Vonnegut külliyatı devam ediyor, 2018'de yazarın A Man Without A Country, Mr. Kevorkian,
Player Piano adlı romanlarını yayınlıyoruz. Rabih Alameddine Lüzumsuz Kadın adlı romanını



yayınlayacağız. Alameddine'in birçok prestijli edebiyat ödülüne layık görüldüğünü belirtelim. Jodi
Picoult'nun kitaplarını yayınlamayı sürdürüyoruz. Sezgin Kaymaz Melez adlı yeni romanı, National
Book Award finalisti Elliot Ackerman, Dark at the Crossing adlı romanları da heybemizde. Han
Kang'ın Vejetaryen adlı romanı büyük ilgi görmüştü, yazarın diğer romanları da 2018'de raflarda
yerini alacak. Tibor Fischer ise Göbeklitepe'yi merkeze alan bir romanla karşımızda olacak.

HEP KİTAP

Teoman'ın anılarını okuyacağız

Avusturyalı yazar, insan ilişkilerinin detektifi Liane Moriarty'nin Suçlu Hem de Çok Suçlu eserini
yayımlamak en keyifli deneyimlerimizden. Yazarın Nicole Kidman ve Reese Witherspoon'un
başrollerini paylaştığı diziye uyarlanan kitabı Big Little Lies ise 2018'de okurları bekleyen
sürprizlerden. Bir diğer büyük sürpriz ise çok yakında buluşacak okurlarla: Teoman'ın anılarını
anlatacağı kitap bize büyük heyecan veriyor. Yılın ilk aylarındaysa Asi Kızlara Uykudan Önce
Hikâyeler'e bayılan tüm okurları sevinçli bir haber bekliyor. Kitabın ikincisi 2018'de raflarda olacak!
Çocuk kitaplarımız da tüm hızıyla devam edecek. Özlemle hatırlayıp şimdi çocuklarımıza
okuttuğumuz Küçük Vampir dizisinin yeni kitapları gelmeye devam edecek. A Gentleman in Moscow,
The Nix ve State of Wonder edebiyatseverlerin, Arne Dahl'ın yeni romanı 6 Çarpı 2 gerilim
tutkunlarının, Street Spirit ve Couples in Art ise sanatseverlerin en çok seveceği kitaplardan olacak.

TURKUVAZ KİTAP

'Sahte mesih'in karanlık dünyası

Yalçın Akdoğan'ın Lider-Siyasi Liderlik Ve Erdoğan, İbrahim Altay'ın Kontemporari İbrahim Efendi'nin
Rüyaları ve Yahya Bostan'ın Kod Adı Bay Bay kitaplarıyla 2017'ye damgasını vuran Turkuvaz Kitap
2018'in ilk aylarında Zafer Şahin'in belge ve tanıklarla ilmek ilmek ördüğü, iğneyle kuyu kazarak
hazırladığı araştırma kitabı Kestane Pazarı'nın Sahte Mesihi'yle adından söz ettirecek. Kitap FETÖ Ve
Fetullah Gülen'in karanlık dünyasına ilişkin pek çok gizli bilgi ve belgeyi ortaya dökecek. Turkuvaz
Kitap'ın 2018'de peş peşe yayınlayacağı sürpriz araştırma ve edebiyat kitapları da 2018'in kitap
dünyasına ışık tutacak.

HAYYKİTAP

Karatay yine çok konuşulacak



Hayykitap 2018 yılında başta Prof. Dr. Canan Karatay'ın yeni kitabı olmak üzere özellikle sağlık ve
psikoloji konusunda yine ezberleri bozacak kitapları okuyucusuyla buluşturmaya hazırlanıyor.

METİS

John Berger sürprizi

Geçtiğimiz yıl aramızdan ayrılan John Berger'ın sanatçılar ve yapıtları üzerine denemelerinden
oluşan hacimli kitabı Porteler, 2018'in ilk aylarında Beril Eyüboğlu çevirisiyle yayımlanacak. Metis
Edebiyat'ta Çevengur, Dönüş, Can, Çukur, Muhteşem Vahşi Dünya ve Mutlu Moskova adlı roman ve
öykü kitaplarını yayımladığımız Rus yazar Andrey Platonov'un bu kez Mektuplar'ı, Erdem Erinç
çevirisiyle 2018'in ilk aylarında okuyucuyla buluşacak. Ütopya Denen Arzu ve Modernizm İdeolojisi
kitaplarına yer verdiğimiz kuramcı Fredric Jameson'dan şimdi de Gerçekçiliğin Çelişkileri, Orhan
Koçak'ın çevirisiyle Metis Eleştiri dizisinden yayımlanacak. Antropolog Claude L&eacute;vi-Strauss'un
kitabı Uzaktan Yakından, Haldun Bayrı çevirisiyle okurla buluşacak.

SON MACERASI

Göksel Arsoy Remzi Kitabevi Anı 200 sf., 20 TL

Ki Arsoy Altın Çocuk serisiyle yıldızını iyice parlatır. Serinin ilk filmi Altın Çocuk'un kimi sahnelerini
Londra'da çekecek kadar cesur. "Mehmet Bond James Bond'a karsı" diye Ingiliz gazetelerine haber
olacak kadar iddialıdır. Çekimler sırasında Londra'ya maça gelen Muhammed Ali ile tanısacak kadar
girisken oldugunu ise kitaptan ögrendim... Anılarını okuyunca Göksel Arsoy'un Yesilçam'ın sert
dünyasından çok fazla hasar almadan yoluna devam ettigini görüyor insan. Ama türlü türlü macera
da yasamıs. Mesela Türkan Soray ile oynadıgı Kızgın Delikanlı filmi sansürden geçmeyince kopyayı
alıp Çankaya Köskü'nün kapısına arabayla dayanmıs. Cumhurbaskanı Cemal Gürsel'e filmi izletip
sansürü alt etmis. Bir digeri ise hazin bir macera. Altın Çocuk'un gördügü ilgi nedeniyle serinin yeni

https://www.sabah.com.tr/haberleri/altin-cocuk


halkası Lübnan-Türkiye ve Italyan ortaklı büyük bir prodüksiyon olarak planlanır. Bu film sayesinde
Arsoy Avrupa'ya açılmayı planlar. Fakat Lübnan'da iç savas çıkınca proje iptal edilir ve böylece Altın
Çocuk Avrupa'ya açılamaz... Pek hatırlanmaz ama Arsoy'un bir de sahne macerası var, 16 yıl süren.
Zeki Müren'li Müzeyyen Senar'lı, Behiye Aksoy'lu anıları ve tanıklıkları da bu maceradan geliyor. Ki
aslında Arsoy ünlü müzisyen Yesari Asım Arsoy'un yegeni. En az Yesilçam'da yasadıkları kadar renkli
geçmis bu 16 yıl. Her önemli oyuncunun yasadıklarıyla ilgili gelecek kusaklara bir kitap bırakması biz
de yaygın degil. Ama bu kitaplar geçmisi tekrar hatırlattıgı ve birinci elden tanıklıklar oldugu için çok
kıymetli eserlerdir. Bunun için tesekkürler Göksel Bey!
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